
ey, PlaY,21z1 	Uelna. 

e»)", 

lideuía 44 Tchicación p /aticía 	 SALTA, 31 de Julio de 1987. 

eiKcional e/e 2.72/7a 
,ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.1 

RES. N° 252/87. 

VISTO: 

La presentación efectuada por el Departamento de Matemática, median 
te la cual solicita la modificación de la situación de revista de la Lic. 
Marcela A. Fortuny; 

Que en reunión de Directores de Departamento se acordó la distribu- 
ción de los nuevos cargos de la Planta Docente asignada a esta Facultad; 

Que se ha operado el vencimiento de su designación como temporaria; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del 22 de julio de 1987) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Designar a partir del 1° de Agosto del cte. año, a la Lic. / 
MARCELA ALEJANDRA FORTUNY, D.N.I.N° 14.303.455 como JEFE DE TRABAJOS PRAC 
TICOS - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA (INTERINO) para la asignatura ANALISIS 
DE SISTEMAS I , con la retribución de Presupuesto, Bonificaciones y demás 
beneficios de Ley.- 

ARTICULO 2°:  Dejar debidamente establecido que si el cargo antes menciona 
do se cubriere por la vía del concurso, la presente designación habrá de 
quedar automáticamente sin efecto. 

ARTICULO 3°:  Imputar la mencionada designación a un cargo de Jefe de Traba 
jos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, vacante en la Planta Docente de 
esta Facultad.- 

ARTICULO 4°:  Acordar un plazo de 48 horas, a partir de recibida la presente, 
a la Lic. Fortuny a fin de cumplimentar la documentación correspondiente, 
ante la Dirección de Personal y Tesorería General.- 

ARTICULO 5°:  Hágase saber y siga a Dirección General de Administración, pa-
ra su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.- 

Expediente N° 8074/87-Ref.004/87. 

Prof. ESTELA M. ALURRALDE de REVÓI. (

.7"...., 

9.k  ..".....' 	 1" 


